
＊＊＊ 公式記録書  中学女子 １５００ ｍ  ＊＊＊

大会記録  　　２分１６秒４２　阿部　友香（早来ＳＳＣ）　第２９回大会

氏　  名 所　           属 最終タイム タイム順位 ＣＫ

３００ｍ ［ ＬＡＰ ］ ７００ｍ ［ ＬＡＰ ］ １１００ｍ ［ ＬＡＰ ］ １５００ｍ ［ ＬＡＰ ］

０１ Ｉ 760 青山　 　  遥 浦河・浦河東部   WD

  

０２ Ｉ 765 二宮　有香 新ひだか・静内 2.44.15 6  　

00.33.05 ［033.05］ 01.13.61 ［040.56］ 01.57.96 ［044.35］ 02.44.15 ［046.19］

Ｏ 763 岩田　　   直 浦河・堺町 2.42.46 5  　

00.33.03 ［033.03］ 01.12.66 ［039.63］ 01.56.85 ［044.19］ 02.42.46 ［045.61］

０３ Ｉ 762 沢口　　   楓 浦河・堺町 2.44.95 7  　

00.33.28 ［033.28］ 01.14.73 ［041.45］ 01.59.29 ［044.56］ 02.44.95 ［045.66］

Ｏ 754 渡部　怜依 札幌・道央 2.33.56 3  　

00.30.49 ［030.49］ 01.09.02 ［038.53］ 01.50.92 ［041.90］ 02.33.56 ［042.64］

０４ Ｉ 756 深沢　羅夢 苫小牧・苫連合 2.45.24 8  　

00.31.81 ［031.81］ 01.14.40 ［042.59］ 01.59.60 ［045.20］ 02.45.24 ［045.64］

Ｏ 751 小 田　智代美 浦河・浦河東部 2.37.51 4  　

00.31.97 ［031.97］ 01.11.71 ［039.74］ 01.53.75 ［042.04］ 02.37.51 ［043.76］

０５ Ｉ 759 竹田　遥菜 安平・早来 2.28.94 2  　

00.30.08 ［030.08］ 01.07.56 ［037.48］ 01.47.48 ［039.92］ 02.28.94 ［041.46］

Ｏ 753 榊原　佳那 浦河・堺町 2.48.51 10  　

00.32.26 ［032.26］ 01.14.69 ［042.43］ 02.02.10 ［047.41］ 02.48.51 ［046.41］

０６ Ｉ 755 吉藤　郁子 札幌・道央 3.04.89 12  　

00.34.92 ［034.92］ 01.22.21 ［047.29］ 02.12.75 ［050.54］ 03.04.89 ［052.14］

Ｏ 752 高野　春希 浦河・堺町 2.47.66 9  　

00.33.24 ［033.24］ 01.16.02 ［042.78］ 02.01.25 ［045.23］ 02.47.66 ［046.41］

０７ Ｉ 761 吉田　光希 浦河・浦河東部 2.49.71 11  

00.33.77 ［033.77］ 01.16.80 ［043.03］ 02.03.32 ［046.52］ 02.49.71 ［046.39］

Ｏ 758 高山　菜摘 安平・早来 2.15.81 1  CR

00.28.92 ［028.92］ 01.02.72 ［033.80］ 01.38.84 ［036.12］ 02.15.81 ［036.97］

タイム

順  位

1 758 0 Ｏ 2.15.81 1 CR

2 759 0 Ｉ 2.28.94 2 　

3 754 0 Ｏ 2.33.56 3 　

4 751 0 Ｏ 2.37.51 4 　

5 763 0 Ｏ 2.42.46 5 　

6 765 0 Ｉ 2.44.15 6 　

7 762 0 Ｉ 2.44.95 7 　

8 756 0 Ｉ 2.45.24 8 　

9 752 0 Ｏ 2.47.66 9 　

10 753 0 Ｏ 2.48.51 10 　

11 761 0 Ｉ 2.49.71 11

12 755 0 Ｉ 3.04.89 12 　

レ フ ェ リ ー ： ［ 鈴 木 隆 夫 ］ チ ー フ タ イ マ ー ： ［ 中 原 順 雄 ］ 記 録 員 長 ： ［ 中 山 雅 彦 ］

吉田　光希 浦河・浦河東部

吉藤　郁子 札幌・道央

高野　春希 浦河・堺町

榊原　佳那 浦河・堺町

沢口　　   楓 浦河・堺町

深沢　羅夢 苫小牧・苫連合

岩田　　   直 浦河・堺町

二宮　有香 新ひだか・静内

渡部　怜依 札幌・道央

小 田　智代美 浦河・浦河東部

高山　菜摘 安平・早来

竹田　遥菜 安平・早来

タ イ ム ＣＫ 記録 備  考

＊＊＊ 公式順位表  中学女子 １５００ ｍ  ＊＊＊

順位 Ｎｏ． 氏       名 所          属 登 録 番 号 レーン

2009/1/19 20:20

組 レーン Ｎｏ． 記録 備  考

ＴＳＦ 第31回　北海道スポーツ少年団スピードスケート競技大会
平成２１年　１月１７日（土）～１８日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター 屋外リンク


